REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
INT26100826
Baubetreuung
EB26-100826 185.03 € 220.19 €VRE5032533 VO400430
100769 Riebe EB26-100769 81.90 € 97.46 €VRE5032531 VO400455
103034 HERTIS Tischlerei EB26-103034 780.50 € 928.80 €VRE5032527 VO400861
102797 Reuther EB26-102797 129.85 € 154.52 €VRE5032526 VO400900
103197 Kliche EB26-103197 162.75 € 193.67 €VRE5032542 VO400939
103194 Jaekel EB26-103194 125.30 € 149.11 €VRE5032541 VO400948
103274 Heinz EB26-103274 60.55 € 72.05 €VRE5032540 VO400965
103405 Lekesiz EB26-103405 157.00 € 186.83 €VRE5032539 VO400971
103504 WZT GmbH EB26-103504 799.40 € 951.29 €VRE5032538 VO400984
103594 Beischmidt EB26-103594 53.41 € 63.56 €VRE5032537 VO400990
103595 LAG
Landesarbeitsgemeinscha
ft
EB26-103595 7.04 € 8.37 €VRE5032536 VO401016
103766 Barthel EB26-103766 79.10 € 94.13 €VRE5032535 VO401046